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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS
Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Odborarska
Bratislava, Depo Jurajov dvor
Bratislava, Vajnorska
Bratislava, Zlaté piesky
Ivanka pri Dunaji, Senecka
Ivanka pri Dunaji, Tesco
Ivanka pri Dunaji, Kastiel
Ivanka pri Dunaji, Cintorin
Bernolakovo, Zahrad. osada
Bernoldkovo, Li¢na
Nové Dedinka, Pri hati
Novéa Dedinka, Nova
Nova Dedinka, Obecny drad
Nova Dedinka, Slne¢na
Nové Dedinka, Sportové
Novéa Dedinka, SIlne¢na
Nova Dedinka, Obecny drad
Turen, Slanisko
Turen, Obchod
Turen, Obecny drad
Senec, Mlynsky klin
Senec, Gardens
Senec, Bratislavska

== Senec, Aut. stanica
Senec, SNP
Senec, Gymnazium

wi Senec, Zel. stanica

VSetky zastavky sd na znamenie

XY- nepremava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
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Licencné ¢islo linky: 010620
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

= Bratislava, AS

Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Odborarska
Bratislava, Depo Jurajov dvor
Bratislava, Vajnorska
Bratislava, Zlaté piesky
Ivanka pri Dunaji, Senecka
Ivanka pri Dunaji, Tesco
Ivanka pri Dunaji, Kastiel
Ivanka pri Dunaji, Cintorin
Bernolakovo, Zahrad. osada
Bernolakovo, Li¢na

Nové Dedinka, Pri hati
Novéa Dedinka, Nova

Nova Dedinka, Obecny drad
Nova Dedinka, Slne¢nd
Nové Dedinka, Sportové
Novéa Dedinka, Slne¢na
Nova Dedinka, Obecny drad
Turen, Slanisko
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Senec, Mlynsky klin
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Senec, Bratislavska

== Senec, Aut. stanica

Senec, SNP
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w4 Senec, Zel. stanica

VSetky zastavky sd na znamenie
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Licencné ¢islo linky: 010620
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733
Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




S 620

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

Wi Senec, Zel. stanica
Senec, Gymnézium
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08:15
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08:28
08:31
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08:41
08:43
08:44
08:46
08:50
08:51
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09:00
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08:41
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08:46
08:50
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08:54
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08:58
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o0.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733 733

Prepravny poriadok IDS BK:

www.idsbk.sk

40 104 22 42 24
2 <l % ® S
12:42 13:32 13:42 14:42
12:44 13:34 13:44 14:44
12:45 13:35 13:45 14:45
12:48 13:38 13:48 14:48
12:51 13:41 13:51 14:51
12:54 13:44 13:54 14:54
12:56 13:46 13:56 14:56
12:58 13:48 13:58 14:58
12:59 13:49 13:59 14:59
13:01 13:51 14:01 15:01
13:07 14:.07 15:07
13:08 14:08 15:08
13:11 1411 1441 1511
13:12 1412 14:42 1512
13:13 1413 14:43 1513
13:15 1415 14:45 1515
13:16 1416 14:46 15:16
13:20 14:20 14:50 15:20
13:22 14:22 14:52 15:22
13:24 14:24 14:54 15:24
13:26 14:26 14:56 15:26
13:28 14:28 14:58 15:28
13:29 14:29 14:59 15:29
13:32 14:32 15:02 15:32
13:36 14:36 15:06 15:36
13:38 14:38 15:08 15:38
13:39 14:39 15:09 15:39
13:41 14:41 1511 1541
13:45 14:45 15:15 15:45
13:46 14:46 15:16 15:46
13:49 14:49 15119 15:49
13:55 14:55 15:25 15:55

44
R

15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
15:59
16:02
16:06
16:08
16:09
16:11
16:15
16:16
16:19
16:25

26
R

15:42
15:44
15:45
15:48
15:51
15:54
15:56
15:58
15:59
16:01
16:07
16:08
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:20
16:22
16:24
16:26
16:28
16:29
16:32
16:36
16:38
16:39
16:41
16:45
16:46
16:49
16:55



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

.)"A\ Q rerO 9 ~= Dopravca Operator:
@ 6 2 0 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

. ¢ +421915733733
» BratISIava, As Plati od | Effective: 1.6.2025 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010620 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny den Work day Volny den Wknd, holiday

46 48 28 50 30 52 32 202 206 210 214 216 236 218 238 220 240 222 224 226 248 228 250 230 252 232
R R R R R R ® ® &t &t 6t &t &t &t &t &t & & & e & et & et &t ot

w4 Senec, Zel. stanica odch. 621 16:42 17:42 18:42 19:42 21:42 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Senec, Gymnézium 621 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Senec, SNP 621 16:45 17:45 18:45 19:45 21:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

621 16:48 17:48 18:48 19:48 21:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48
621 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51 07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51
621 16:54 17:54 18:54 19:54 21:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54
621 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56
621 16:58 17:58 18:58 19:58 21:58 03:58 04:58 05:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
621 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 03:59 04:59 05:59 07:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 21:59
621 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 04:01 05:01 06:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:01
111 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07 04:07 05:07 06:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:07
11 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 04:08 05:08 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08
111 16:41 1711 1811 1911 20:11 21:11 22:11 0411 0511 06:11 07:11 08:11 09:11 1011 11:11 1211 13:11 1411 1511 1611 17:11 1811 19:11 20:11  21:11 22:11
11 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12  21:12 22:12 04:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 1212 13:12 1412 1512 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 2212
Nové Dedinka, Obecny drad 111 16:43 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13  04:13 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 1213 13:13 1413 1513 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
Novéa Dedinka, Nova 111 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 04:15 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 1215 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

E
B
B
= Senec, Aut. stanica F
B

B

B

B

B

B

A

A

B

B

B

B

Nové Dedinka, Pri hati B 111 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 04:16 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

B

B

B

B

B

B

B

C

C

D

C

D

G

A

\'

Senec, Bratislavska

Senec, Gardens

Senec, Mlynsky klin

Turen, Obecny trad

Turen, Obchod

Turen, Slanisko

Nové Dedinka, Obecny drad
Nové Dedinka, Slnecna
Nova Dedinka, Sportové
Nové Dedinka, SIne¢na

Bernolakovo, Li¢na 111 16:50 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 04:20 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Bernolakovo, Zahrad. osada 11 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 1822 19:22 20:22 21:22 22:22
111 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 04:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
111 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 04:26 0526 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 1526 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
111 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 04:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
111 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 04:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 1529 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
111 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 1532 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
101 17:06 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
101 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
100 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
100 1711 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 1241 13:41 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
100 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 04:45 0545 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
100 17:16 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 04:46 0546 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
100 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 04:49 0549 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1549 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
100 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Ivanka pri Dunaji, Cintorin
Ivanka pri Dunaji, Kastiel
Ivanka pri Dunaji, Tesco
Ivanka pri Dunaji, METRO
Ivanka pri Dunaji, Senecka
Bratislava, Zlaté piesky
Bratislava, Vajnorska
Bratislava, Jurajov dvor
Bratislava, Odborarska
Bratislava, Nové doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska

= Bratislava, AS prich.

VSetky zastavky st na znamenie
K- nepremava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
M- preméva od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.



